
Nazwa zadania:  Świadczenie usług zbiorowego żywienia - cateringu dla dzieci w Przedszkolu nr 5 „Pod Grzybkiem” w Rawiczu 

nr sprawy  P-5.261.1.2019 

informacja z otwarcia ofert 

P-5.261.1.2019         
 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 1843) Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu są zobowiązani 
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej poniższej informacji z otwarcia ofert, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 w/w ustawy, do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 (załącznik nr 4 
do SIWZ). 
 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia.   
  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 
na świadczenie usług zbiorowego żywienia - cateringu dla dzieci w Przedszkolu nr 5 

„Pod Grzybkiem” w Rawiczu 
 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę w wysokości 153 360,80 zł PLN brutto jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 
 
Wykaz Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia wraz z cenami oraz dodatkowymi 
kryteriami przedstawia poniższa tabela: 
 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

CENA 
[brutto, PLN] 

ODLEGŁOŚĆ 
[w kilometrach, 

do 20 km, 
powyżej 20 km] 

 

DODATKOWO 
OWOC DLA 
KAŻDEGO 

DZIECKA NA 
PODWIECZOREK 

Termin 
wykonania 

(do 31.07.2020 roku), 
 

 warunki 
płatności 

(do 14 dni od doręczenia 
rachunku / faktury VAT) 

 
 

1. 
 
 

Spółdzielnia Socjalna „Smak – Bistro” 
ul. Przyjemskiego 35 
63-900 Rawicz 

212 824,80 zł poniżej 20 km TAK / NIE 
Akceptuje w treści 

złożonej oferty 

 
 

2. 
 
 

Restauracja „Exstra Blat” 
Maciej Wróblewski  
ul. Szkolna 3 
63-900 Rawicz 

171 504,00 zł poniżej 20 km TAK / NIE Akceptuje w treści 
złożonej oferty 

 
 
 
 


